承包范围：西安外国语大学长安校叹总务楼的维修改造，主要实施内容为： 

总备楼宿舍、公共区域装饰装修及家具采购安装，水、电线路改造，所有卫牛间 

改造、洁具更换安裝等，增设消防设施设备，满足现行消防规范要求。具体内容 

详见磋商文件、图纸及工稈量清单。

不包括的工程范围：本合同组成文件规定范围以外的

三、 合同工期：

开工日期：以发包人开工令为准

竣工日期：发包人下达开工令之日起45日历天

合同工期： 总工期：45日历天

四、 质量标准：

工程质量标准：合格。

五、 合同价款：

1、合同总价：

含税金额（人民币）Y 1819670. 54元,大写：壹佰捌拾壹万玖仟陆佰柒拾元伍 

角肆分。(其中包含：措施项目费Y  / 元，安全文明施工费Y  /

元，工程暂列金Y  / )

2、综合单价：详见承包人的报价书。承包人的报价包含完成本项目全部工 

作内容的一切费用，包括但不限于人工费、材料费、设备费、机械使用费、管理 

费、利润、税金、风险费用、规费、措施项目费、验收检测费用等。承包人未列 

明的费用视为已包含在合同总价中，发包人不再另行支付。

六、 组成合同的文件：

组成本合同的文件： 1、本合同协议书：2、本合同专用条款：3、本合同通 

用条款：4、成交通知书：5、磋商文件、答疑纪要、工稈暈清单：6、响应文件